[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.06.2013     № 49
д.Трегубово
Об отмене постановления
администрации Трегубовского

сельского поселения от 01.08.2011
№ 25
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление администрации Трегубовского сельского поселения от 01.08.2011 № 25 «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению   муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации Трегубовского сельского поселения» отменить.
         2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске районной газеты "Родина" и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети  Интернет.
Глава поселения                                     С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]